
　福岡市博多区美野島１丁目５番１号
　アライアンスサービス株式会社

TEL：

FAX：
担当：

    拝啓　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

ポストへ投函を お願い致します。

　恐れ入りますが、調査のご希望箇所がない方も当社確認のためご返送ください。

　　　宜しくお願い申し上げます。          敬具

専有部分

   予めアフターサービス規準適用上の留意点（重要事項説明書の後半に添付）を

ご確認下さい。 お申込みの内容によっては適用除外になる場合もございます。

   お部屋各部位の不具合箇所の確認と調査にお伺いします。

   訪問当日に各専門協力会社にて補修の工事を行ないますが、工事の内容によっては

後日実施させて頂く場合がございますので、予めご了承下さい。

   また当日の作業状況によりましては、訪問時間が多少前後する場合がございます。

   重ねましてご了承ください。

調査日時 : 平成  30年 6月22日（金）10:00～17:00

平成  30年 6月23日（土）10:00～17:00

希望日が土曜に集中するかと思われますので、平日が可能な

お客様はご協力をお願い致します。

調査範囲： 専有部の聞き取り調査及び共用部の専用使用部分の調査。

調査ご希望箇所につきましては別紙の申込書にご記入ください。

※マイクロバブル設置住戸は機器点検を実施します。

工事担当： 株式会社　福田組　現場所長　宮内　学

【アフターサービスの時期と調査範囲について】

１年アフターサービスのご案内

    建物アフターサービス基準に基づき、１年アフターサービスのご案内を申し上げます。

    アフターサービス調査申込書を同封致しますので、ご記入の上 ５月１７日（木）までに管理員

ｸﾗﾌﾞｴｲﾘｯｸ唐津中央ﾛｲﾔﾙﾃﾗｽ入居者様

092-292-3477

092-292-2075
カスタマーサービス課　　田中


